



A tu lado por Calidad y Precio



AYALA garbanzo blanco lechoso CALIDAD, paquete 500 grs.

0,89€ [1,78€/KILO]



AYALA Lentejas paquete de 500 grs.

0,56€ [1,12€/KILO]



AYALA alubia blanca CANNELINE CALIDAD, paquete 500 grs.

0,79€ [1,58€/KILO]



ALBERTO aceite de oliva VIRGEN EXTRA, 1 Litro

3,99€
2 Litros.

7,98€
[3,99€/LITRO]
5 Litros.

19,95€
[3,99€/LITRO]



ALBERTO aceite de oliva 1 Litro

3,69€
2 Litros.

7,38€
[3,69€/LITRO]
5 Litros.

18,45€
[3,69€/LITRO]



2
PAQUETES
1€



AYALA
Lentijas Eston,
paquete de 500 grs.

0,50€
[1,00€/KILO]



AYALA
Lentijas Pardinas,
paquete 500 grs.

0,72€
[1,44€/KILO]



ALBERTOSOL aceite de girasol o ALBERTOSEM aceite de semilla

1 Litro

2 Litros.

5 Litros.

1,79€

3,58€

8,95€

[1,79€/KILO]

[1,79€/KILO]



BRILLANTE SABROZ
arroz redondo
paquete de 1 kilo

2,79€



2
BRIKS
3€

ORLANDO
tomate frito,
brik de 780 grs.

1,50€
[1,92€/KILO]



2
PACK
3€

ORLANDO tomate frito
brik de 212 grs.
PACK DE 3 UNDS.

1,50€
[2,36€/KILO]



APIS tomate frito
brik de 400 grs.
+30% GRATIS
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

0,59€
[1,13€/KILO]



HELIOS tomate
frito tarro
de 570 grs.

1,50€
[2,63€/KILO]



2ª
UNIDAD
**50%
GRATIS**

GALLO pastas clásicas,
paquete de 250 grs.

0,85€
[3,40€/LITRO]

**LA UNIDAD SALE A
0,64€**
[2,55€/LITRO]

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

GRATIS 1 PAQUETE DE PASTA AYALA
DE 500 GRs. POR CADA 2 BRIK



GALLINA BLANCA caldo casero de puchero, verduras, pollo, carne, pollo con jamón, cocido, pescado o bajo en sal, brik 1 litro.

2,30€



GALLINA BLANCA sopas clásicas o baja en sal, sobre

0,75€
[6,82€/KILO]



TULIPÁN margarina con o sin sal tarrina de 400 grs.
2,95€
[7,38€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
2,21€
[5,53€/KILO]



ARIAS mantequilla con o sin sal, tarrina de 235 grs.

3,95€
[16,81€/KILO]



NOCILLA 1 ó 2 cremas o Crema de leche, vaso de 180 grs

2,15€
[11,94€/KILO]



2 UNIDADES
1,50€
MEXIFOODS Tortillas de trigo 6 unds, 240 grs.
0,75€
[3,12€/LITRO]



PACK-(3+1) LA PIARA paté TAPA NEGRA de 75 grs.

3,25€
[10,83€/KILO]



MAIZENA Harina fina de maíz, 400 grs.

1,95€
[4,88€/KILO]



FLANÍN EL NIÑO o FLAN POTAX, estuche de 24 flanes

1,50€
[0,06€/SOBRE]



FELIX Fantastic Duo o Tasty, 85 grs. PACK DE 4 UNDS.

1,99€
[0,59€/100 GRs.]



FELIX PARTY Mix Original, Mix Delicias leche, Mix Ocean o Mix Grill de 60 grs.

1,00€
[1,66€/100 GRs.]



FELIX PARTY DELI MOMENTS de 10 grs. PACK DE 4 UNDS.

1,00€
[2,50€/100 GRs.]



GALLINA BLANCA Tallarines Formaggio, Carbonara, Spaguetti 3 quesos, Risotto con Setas o Risotto Formaggio

1,99€
[12,44€/KILO]

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

NESTEA Original,
Sin Azúcar, Maracuyá
o Frutos Rojos,
lata de 33 cl.

0,99€
[3,00€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A
0,66€
[2,00€/LITRO]

1€

COLA CAO Original,
vaso 200 ml.

1,00€
[5,00€/LITRO]

CACAOLAT KIDS, 190 ml. **[5,26€/LITRO]**
CACAOLAT MOCCA, 275 ml. **[3,64€/LITRO]**

1,00€

COVAP batido de 200 ml.
PACK DE 6 UNDS.

1,99€
[1,66€/LITRO]

2 PACKS 3€

DON SIMÓN FUNCIONA o ZERO
Fruta + Leche, 200 ml
PACK DE 6 UNDS.

1,50€
[1,25€/LITRO]

JUVER DISFRUTA
Melocotón, Piña,
Naranja o 10 frutas +
vitaminas, 200 ml.
PACK DE 6 UNDS.

1,89€
[1,57€/LITRO]

JUVER DISFRUTA,
brik 1 litro,
(Excepto exóticos)

1,65€

DON SIMÓN
Limonada o
Naranjada,
botella 1,5 litros

1,35€
[0,90€/LITRO]

2 UNIDADES 1€

AQUARADE
original o naranja,
lata de 33 cl.

0,50€
[1,52€/LITRO]

FUZE TEA Maracuyá,
Mango/Piña, Limón o
Limón sin azúcar,
pet de 1,5 litros

1,49€
[0,99€/LITRO]

2 BOTELLAS 3€

SUNNY DELIGHT,
botella de 1,25 litros

1,50€
[1,20€/LITRO]

2x1 LLÉVESE 2 PAGUE 1

LANJARÓN Sport
Agua mineral natural,
botella de 33 cl.
FONT VELLA SPORT
"Especial Niños"
botella de 33 cl.

0,59€ [1,79€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A
0,30€
[0,89€/LITRO]

SOLÁN DE CABRAS,
agua Mineral Natural,
garrafa 5 litros

1,99€
[0,40€/LITRO]

SOLÁN DE CABRAS,
agua mineral
natural, 330 ml.

0,50€
[1,52€/LITRO]



DON SIMON tinto de verano, clásico o limón, botella de 1,5 litros
DON SIMON tinto de verano 0,0 SIN ALCOHOL y SIN AZÚCAR limón, botella de 1,5 litros.
DON SIMON tinto de verano SIN ALCOHOL botella de 1,5 litros

1,39€
[0,93€/LITRO]

DON SIMON Blanco de Verano limón con o sin alcohol, botella de 1,5 litros

1,25€
[0,83€/LITRO]



1€

COCA-COLA Lima o Zero Zero, botella de 1,25 litros. **1,00€** [0,80€/LITRO]

FANTA Naranja, Exotic o Frambuesa sin Azúcar, lata 50 cl. **1,00€** [2,00€/LITRO]

GRATIS 1 PET COCA-COLA LIMA, 1,25 LITROS. CON CADA PACK.



COCA-COLA Zero, Original o Zero Zero, de 330 ml. PACK DE 12 LATAS **11,16€** [2,82€/LITRO]

LA LATA SALE A **0,93€**

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

FANTA ZERO Naranja o limón botella de 2 litros

LA UNIDAD SALE A **1,23€** [0,62€/LITRO]

1,85€ [0,93€/LITRO]

AQUARIUS Naranja o Limón de 1,5 litros **1,91€** [1,27€/LITRO]



1€

LA CASERA Gaseosa botella 1,5 litros. **1,00€** [0,67€/LITRO]

LA CASERA gaseosa botella 500 ml. **0,69€** [1,38€/LITRO]

1€

TRINA o TRINA ZERO de 1,5 litros **1,00€** [0,67€/LITRO]

2 LATAS 1€

LA CASERA Sabores, lata de 33 cl. **0,50€** [1,52€/LITRO]

3x2 LLÉVESE 3 PAGUE 2

LA CASERA tinto de verano, con o sin alcohol, botella de 1,5 litros

LA UNIDAD SALE A **1,63€** [1,08€/LITRO]

2,44€ [1,63€/LITRO]

2ª UNIDAD 50% GRATIS

SCHWEPES Tónica Original o Zero, 1 litro

LA UNIDAD SALE A **1,54€** [1,54€/LITRO]

2,05€

2ª UNIDAD 50% GRATIS

SCHWEPES Limón, Naranja, o Limón Zero pet 1,5 Litros.

LA UNIDAD SALE A **1,39€** [0,93€/LITRO]

1,85€ [1,23€/LITRO]

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026.
Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES



ESTRELLA DEL SUR, cerveza
con o sin alcohol 0,0 de 25 cl.
BANDEJA DE 24 UNDS.

8,35€ [1,39€/LITRO]



ESTRELLA DEL SUR
Original o Sin Alcohol 0,0,
lata de 33 cl.

0,39€
[1,18€/LITRO]



VICTORIA o
VICTORIA 0,0 Tostada
Cerveza, lata de 33 cl.

0,55€
[1,67€/LITRO]



CRUZCAMPO 0,0
Botella de 25 cl.
PACK DE 6 UNDS.

2,49€
[1,66€/LITRO]



VOLL DAMM
Cerveza Doble Malta
lata 33 cl.

0,77€
[2,33€/LITRO]



ESTRELLA GALICIA
Mini de 20 cl.
PACK DE 12 UNDS.

5,99€
[2,50€/LITRO]



CRUZCAMPO SHANDY,
lata de 33 cl.

0,55€
[1,67€/LITRO]



HEINEKEN
cerveza original o 0,0
lata de 33 cl.

0,75€
[2,27€/LITRO]



LADRÓN DE MANZANAS
lata de 33cl.

0,85€
[2,58€/LITRO]



CORONA
cerveza mexicana,
33 cl.

1,00€
[3,03 €/LITRO]



ELABORADA EN
ANDALUCÍA



VICTORIA Cerveza,
botella de 1 litro

1,25€



ALHAMBRA Reserva
1925 MINI, 22 cl.
PACK DE 6 UNDS.

4,59€
[3,48€/LITRO]

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026.
Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

GROUPE
LACTALIS
FORLASA



PRESIDENT crema de queso azul,
brie, semicurado, Camembert o
Cheddar tarrina de 125 grs. **1,75€**
FLOR DE ESGUEVA tarrina de 125 grs. [1,40€/100 grs.]



2
SOBRES
3€

GALBANI
Mozzarella,
lonchas 100 grs.

1,50€



FLOR ESGUEVA queso
TAPAS MAESTRAS,
210 grs.

5,95€
[28,33€/KILO]



PRESIDENT LE BRIE
cuña de 200 grs.

2,99€
[14,95€/KILO]



PULEVA margarina Omega 3
60% Materia Grasa,
250 grs.

2,75€
[11,00€/KILO]



FLOR ESGUEVA
queso VIEJO,
cuña de 150 grs.

4,25€
[28,33€/KILO]



EL CIGARRAL queso
lonchas, 80 grs.

1,50€
[18,75€/KILO]

2
SOBRES
3€



EL CIGARRAL
queso cuña,
250 grs.

4,59€
[18,36€/KILO]

REGALO 1 PET DE ACEITE OLIVA VIRGEN EXTRA DE 125 ML.
POR LA COMPRA DE 500 GRs. QUESO FLOR DE ESGUEVA OVEJA VIEJO.



EL CIGARRAL
queso TIerno barra,
1/4 kilo.

3,59€
[14,36€/KILO]

FLOR DE ESGUEVA
queso PURO DE
OVEJA VIEJO, 1/4 kilo.

5,49€
[21,96€/KILO]



Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



CALIDAD Ayala GARANTIZADA

AYALA Gazpacho, 100% FRESCO, botella 1 litro **2,55€**

AYALA Salmorejo, 100% FRESCO, botella 1 litro **2,85€**



2 SOBRES 1,50€

ELPOZO SALAMI NOBLEZA EL AUTÉNTICO **1€**

ELPOZO SALCHICHÓN NOBLEZA EL AUTÉNTICO **1€**

ELPOZO CHORIZO NOBLEZA EL AUTÉNTICO **1€**

ELPOZO Salami Nobleza, Salchichón o Chorizo Extra, 65 grs. **1,00€** [1,54€/100GRS.]

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A 0,75€ [1,15€/100 GRS.]



Campofrio Pizzas clásicas & Salsa, 360 grs. 2,59€ [7,19€/KILO]



2ª UNIDAD 50% GRATIS

ELPOZO bacon lonchas sobre 110 +20 grs. **GRATIS** [1,15€/100 GRS.]

ELPOZO bacon tiras, 50 +25 grs. **GRATIS** [1,00€/100 GRS.]

LA UNIDAD SALE A 1,13€

1,50€



CALIDAD Ayala GARANTIZADA

AYALA Taquitos de Jamón Curado de 60 grs. **PACK DE 2 UNDS 1,65€** [1,38€/100 GRS.]

AYALA Fuet Extra, pieza de 170 grs. **1,99€** [11,71€/KILO]



GARCÍA BAQUERO queso mezcla SEMICURADO, 1/4 kilo. 3,69€ [14,76€/KILO]



CARLOTEÑA pollo relleno tradicional o con perejil, de 1/4 kilo. 3,45€ [13,80€/KILO]



CRISMONA chopped pork, 1/4 kilo. 1,89€ [7,56€/KILO]



ROLFHO salami extra o a la pimienta calibre 85 ó 120, 1/4 kilo. 1,95€ [7,80€/KILO]



ELPOZO NOBLEZA o MONTAÑÉS salchichón extra, 1/4 Kg. 2,99€ [11,96€/KILO]



REVILLA chorizo tradición o blanco, 1/4 kilo. 2,75€ [11,00€/KILO]

ELPOZO jamón cocido, pechuga de pollo, pechuga de pavo Original o Braseada, 75 grs. **+10% GRATIS**

1,00€ [1,21€/100 grs.]

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A

0,75€ [0,90€/100 grs.]

ELPOZO BIENSTAR reducido en sal jamón cocido extra o pechuga de pavo, 65 grs.

1,00€ [1,54€/100 grs.]

COMPRANDO 2 LA UNIDAD SALE A

0,75€ [0,90€/100 grs.]

PAVOPOZO Pechuga BIENSTAR o Sin sal 0%, 340 grs.

3,95€ [11,62€/Kilo]

2x1 LLÉVESE 2 PÁGUE 1

1€

ELPOZO Salchichas Frankfurt, Original 140 grs. **PACK DE 2 PAQUETES**

1,00€ [3,57€/Kilo]

PHILADELPHIA original o light, tarrina de 200 grs.

1,99€ [9,95€/Kilo]

LA VACA QUE RÍE, Original o sabor a pizza palitos de 140 grs.

2,09€ [1,49€/100 grs.]

AYALA queso fresco **PACK DE 4 UNDS.** o pieza de 250 grs.

1,25€ [5,00€/Kilo]

AYALA queso en LONCHAS Tierno, Semicurado o Curado, sobre de 90 grs.

1,09€ [1,21€/100 grs.]

AYALA, 16 LONCHAS, paquete de 300 grs.

1,39€ [4,63€/Kilo]

ELPOZO pechuga de pavo Bien Star 1/4 kilo.

2,95€ [11,80€/Kilo]

AYALA pechuga pavo sandwich, 1/4 kilo

1,69€ [6,76€/Kilo]

AYALA Ensaladilla cangrejo, tarrina de 250 grs.

1,75€ [7,00€/Kilo]

AYALA Ensaladilla rusa con atún, tarrina de 250 grs.

1,25€ [4,72€/Kilo]

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



YBARRA Mayonesa Tradicional, pet de 400 ml.

1,99€
[4,98€/LITRO]

YBARRA mayonesa Tradicional, 450 ml.

1,99€
[4,42€/LITRO]



LIGERESA Original, tarro de 425 ml o Salsa Bocabajo Pet de 430 ml.

2ª UNIDAD 50% GRATIS

LA UNIDAD SALE A 1,94€
2,59€



ORLANDO Ketchup barrilón, 600 grs.

1,85€
[3,08€/KILO]



PRIMA ketchup, de 290 grs. + 40 grs. GRATIS [3,79€/KILO]

PRIMA Mostaza de 265 grs. [4,72€/KILO]

1,25€



YBARRA, Salsa Gaucha, Cocktail o Alioli, tarro de 225 ml.

1,59€
[7,07€/LITRO]



HELLMANN'S Salsa Barbacoa, Mostaza, Brava, Hot Mexican, Burguer o queso, 250 ml.

2ª UNIDAD 50% GRATIS

LA UNIDAD SALE A 1,84€
[7,35€/LITRO]

2,45€ [9,80€/LITRO]



AYALA Salsa Barbacoa Bocabajo, pet 340 grs.

0,85€
[2,50€/KILO]

AYALA espárrago blanco corto Extra MEDIO tarro de 110 grs.

1,19€
[10,82€/KILO]



BURMAR FLAX Classic, 65 ml. sin gluten y sin lactosa, bolsa 12 unds.

2 BOLSAS 1,50€

0,75€



ALSUR ensalada de pimientos con atún o rojos y verdes, 275 grs.

2,19€
[7,96€/KILO]



AYALA Alcachofa entera 1ª de 10/12 frutos, lata de 240 grs.

1,69€
[7,04€/KILO]



SANFOOD Piña rodajas en su jugo de 137grs. PACK DE 3 UNDS.

2,35€
[5,72€/KILO]



Calvo
Atún en aceite de girasol.
VUELCA FÁCIL una idea de Calvo

Oferta 6 Latas **4€** **3,99€**
[12,79€/KILO]



Calvo
Atún claro en aceite de girasol.
VUELCA FÁCIL una idea de Calvo

Oferta 6 Latas **4,50€**
[14,42€/KILO]



Calvo
Atún claro en aceite de oliva. VUELCA FÁCIL una idea de Calvo

Oferta 4 Latas **3,50€**
[16,83€/KILO]



Calvo
Atún claro en aceite de oliva. VUELCA FÁCIL una idea de Calvo

Oferta 4 Latas **3,50€**
[16,83€/KILO]

CALVO Atún claro en aceite de girasol o al natural lata de 52 grs. **4,50€**
PACK-6 UNDS. [14,42€/KILO]

CALVO atún claro en aceite de oliva, oliva Virgen Extra, ligero en aceite de oliva o Bajo en Sal en aceite de oliva de 52 grs. **3,50€**
PACK DE 4 UNDS. [16,83€/KILO]



Ayala Calamares en SALSA AMERICANA

PACK DE 3 UNDS. **1,75€**
[10,61€/KILO]



Ayala Calamares en su TINTA

PACK DE 3 UNDS. **1,75€**
[10,61€/KILO]



Ayala MEJILLONES DE CHILE EN SALSA VIEIRA

1,29€
[1,87€/100 grs.]



Ayala MEJILLONES DE CHILE EN ESCABECHE

1,29€
[1,87€/100 grs.]

AYALA calamares en su tinta o en salsa americana de 55 grs. **1,75€**
PACK DE 3 UNDS. [10,61€/KILO]

AYALA Mejillones de Chile, Escabeche, Picante o en Salsa Vieira, 13-18 piezas, lata 69 grs. **1,29€**
[1,87€/100 grs.]



Calvo Mejillones en escabeche. ¡DE LAS RÍAS GALLEGAS!

PACK DE 3 UNDS. **2,49€**
[20,75€/KILO]



TEJERO Filetes de Caballa de Andalucía en Aceite de Girasol

1,59€
[2,03€/100 grs.]



TEJERO Filetes de Melva Almadraba del Principado

1,99€
[2,48€/100 grs.]

CALVO mejillones en escabeche, de 40 grs. **2,49€**
PACK DE 3 UNDS. [20,75€/KILO]

TEJERO filetes de caballa en aceite, tomate o al natural lata de 78 grs. **1,59€**
[2,03€/100 grs.]

TEJERO filetes de melva, en aceite de girasol, lata de 80 grs. **1,99€**
[2,48€/100 grs.]



Calvo Atún en aceite de oliva.

7,99€
[13,32€/KILO]



Montey Filetes de Melva En aceite vegetal

7,79€
[12,48€/KILO]



DANI HUEVAS de bacalao

2,49€
[12,45€/KILO]

CALVO Atún en aceite de Oliva, lata de 600 grs **7,99€**
[13,32€/KILO]

MONTEY filetes de melva en aceite, lata de 600 grs. **7,79€**
[12,48€/KILO]

DANI huevas de bacalao, lata de 200 grs. **2,49€**
[12,45€/KILO]



SAIMAZA SUPERIOR
molido natural o mezccla,
paquete de 250 grs.

3,95€
[15,80€/KILO]



VALOR chocolate Puro con Almendras o con
Leche y Almendras, 250 grs. [15,80€/KILO]
VALOR chocolate Puro de 300 grs. [13,17€/KILO]

3,95€



VALOR tableta Rellena
pistacho, 150 grs.

3,95€
[26,33€/KILO]



VALOR Rellena leche
almendra o 70% cacao,
tableta 150 grs.

2,95€
[19,67€/KILO]



MARCILLA Cappuccino
Milka, Dubai u Original,
estuche de 8 sobres

2,95€
[0,37€/SOBRE]



L'OR
ESPRESSO TRADICIONAL
u ORIGINS COLLECTION
Estuche de 10 cápsulas

3,99€
[0,40€/CAPSULA]



AYALA café molido
DESCAFEINADO,
250 grs.

2,69€
[10,76€/KILO]



HORNIMANS
FUNCIONALES,
de 20 filtros.

2,65€
[0,13€/FILTRO]



LA VIEJA FABRICA
mermelada tradicional,
tarro de 280 grs.

2,35€
[8,39€/KILO]



LACASITOS Blanco,
Con leche o Rellena de
leche, 100 grs.

1,50€



COLA CAO 0%
Original o Fibra 325 grs.

4,49€
[13,82€/KILO]



COLA CAO
Noir 300 grs.

5,49€
[18,30€/KILO]



KELLOGG'S
FROSTIES o SMACKS,
330 grs.

2,69€
[8,15€/KILO]

KELLOGG'S
Choco-Krispies,
330 grs.

2,45€
[7,42€/KILO]

2ª UNIDAD

50%
GRATIS



BISCOFF
galleta caramelizada,
250 grs.
1,89€
[7,56€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,42€
[5,67€/KILO]



2
UNIDADES
3€

GULLÓN DIGESTIVE 33% menos grasa, 400 grs.
[3,75€/KILO], avena naranja, o avena chocolate,
425 grs. [3,53€/KILO], muesli, 365 grs.
[4,11€/KILO] o ZERO DIGESTIVE avena choco,
255 grs. [5,88€/KILO]

1,50€

2º PACK

50%
GRATIS



HUESITOS Original,
o Blanco de 20 grs.
PACK DE 6 UNDS.

1,75€
[14,58€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,31€
[10,94€/KILO]



KINDER BUENO
Original o White,
PACK DE 3 UNDS.

2,99€
[1,00€/UNIDAD]



KINDER SORPRESA
PACK DE 3 UNDS.

3,49€
[1,16€/HUEVO]



KINDER JOY
PACK DE 3 UNDS.

3,89€
[1,30€/UNIDAD]



GULLÓN Creme Tropical
de 800 grs.
+25% GRATIS

2,35€
[2,94€/100 GRs.]



Brioche trenzado
400 grs.

2,50€
[6,25€/KILO]

Brioche trenzado con
pepitas 400 grs.

3,99€
[9,98€/KILO]



ARLY MINIS
SIMPSONS Original
estuche de 275 grs.
+ 10% GRATIS

2,20€
[8,00€/KILO]



CUÉTARA NAPOLITANAS, 213 grs. [6,57€/KILO], CUÉTARA TOSTARICA
OCEANIX, 160 grs. [8,75€/KILO], CUÉTARA Choco Flakes de 120 grs
[11,67€/KILO], MARBU mini Doradas Cucharadas de 190 grs. [7,37€/KILO],
DINOSAURUS Choco leche de 85 grs. o Choco blanco, de 88
grs. [16,47€/KILO], MARBÚ 0% azúcares de 200 grs. [7,00€/KILO]

1,40€



TAGO Tubitos
reellenos de 160 grs.

0,89€
[5,56€/KILO]



CORNETTI CROCCANTI,
112 grs. o 100 grs.

1,00€
[8,93€/KILO]



ARTIACH Mini WAFER
Avellana o WAFER Cubes
blanco, 110 grs.

1,89€
[17,18€/KILO]



CUÉTARA
TOSTA RICA,
760 grs.

3,25€
[3,78€/KILO]



ARTIACH Round
Wafer, 142 grs.

2,19€
[15,42€/KILO]



2
UNIDADES
3€



CUÉTARA Napolitanas,
estuche de 426 grs.
+ 17% GRATIS
1,99€
[4,00€/KILO]

CUÉTARA CHOCO FLAKES chocolate blanco, 87 grs. [17,24€/KILO]
DINOSAURUS Mini choco leche o blanco, 100 grs. [15,00€/KILO]
CUÉTARA Napolitana Speculoos, 150 grs. [10,00€/KILO]
Mini DINOSAURUS, 196 grs. [7,65€/KILO]

1,50€



2
UNIDADES
5€



DINOSAURUS
Choco Leche, 255 grs. [9,47€/KILO]
Choco Blanco, 264 grs [9,80€/KILO]

2,50€



TOSTA RICA
OCEANIX, 400grs.
+20% GRATIS
3,99€
[8,31€/KILO]

LA UNIDAD SALE A
2,99€
[6,23€/KILO]



CUÉTARA
CAMPURRIANAS
paquete de 466 grs.
2,99€ [6,42€/KILO]

2ª UNIDAD
50% GRATIS

LA UNIDAD SALE A
2,24€
[4,81€/KILO]



FILIPINOS Fino,
87 grs. [1,38€/100 grs.]

1,20€



MARBÚ DORADA
estuche 600 + 200 grs.
GRATIS

2,50€
[3,13€/KILO]



CUÉTARA Flakes La Leche, 480 grs.
o Choco Flakes, 520 grs.
Flakes Kikiriki, 575 grs.

3,89€

2ª UNIDAD
50% GRATIS

LA UNIDAD SALE A
2,92€

OREO

Mondelēz
International
Milka OREO | LALIGA

Milka



ESCANEA
Y PARTICIPA



GANA PREMIOS DE LALIGA

- 1 COMPRA UN PACK Y ENTRA EN LALIGA CON MASSABOR.ES
- 2 INTRODUCE EL TICKET DE COMPRA Y/O CÓDIGO Y PARTICIPA EN EL SORTEO
- 3 CON UN PACK PROMOCIONAL DE LALIGA, ADÉMÁS ACUMULA PUNTOS PARA GANAR PREMIOS SEGUROS



MILKA Mini Cookies, 110 grs.
OREO Crunchy Bites, 110 grs.

1,85€
[16,82€/KILO]



OREO Original,
154 grs.

1,25€
[8,12€/KILO]



FONTANEDA LULU
Osito de Chocolate, 150 grs.

2,19€
[14,60€/KILO]



MILKA
CHOC&CHOC, 150 grs.

2,49€
[16,60€/KILO]



MILKA Tender
leche, 148 grs.

2,49€
[16,82€/KILO]



MILKA Choco&Cake, 175 grs.

2,99€
[17,09€/KILO]



MILKA TENDER MOO, 140 grs.

2,29€
[16,36€/KILO]



MILKA Choco
Brownie, 150 grs.

3,69€
[24,60€/KILO]



MILKA CHOCO WAFER
chocolate con leche 150 grs.

2,99€
[19,93€/KILO]



MILKA CHOCO WAFER
blanco, 180 grs.

3,69€
[20,50€/KILO]



MILKA GAMA Tableta de 100 grs. [2,24€/100 GRS.]
MILKA Sandwich TUC o Sandwich LU, 87 grs. [2,17€/100 GRS.]
MILKA Choco Blanco, Biscoff o Bubbly 90 grs. [2,12€/100 GRS.]
MILKA Oreo Sandwich 92 grs. [2,05€/100 GRS.]
MILKA Avellanas enteras, 95 grs. [2,05€/100 GRS.]

1,95€

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

NOVEDAD

CALIDAD Ayala GARANTIZADA

AYALA griego azúcar caña de 125 grs.
PACK DE 6 UNDS.

1,75€
[2,33€/KILO]

2x1 LLÉVESE 2 PAGUE 1

Danacol
Reduce el colesterol

DANACOL natural o sabores
PACK DE 6 UNDS.

4,49€
[7,48€/KILO]

EL PACK SALE A 2,25€
[3,74€/KILO]

2x1 LLÉVESE 2 PAGUE 1

ACTIVIA
AYUDA A TU SALUD DIGESTIVA

ACTIVIA FIBRAS o FIBRAS 0%,
PACK DE 4 UNDS.
ACTIVIA SEMILLAS Y CEREALES
PACK DE 4 UNDS.

2,99€
[6,23€/KILO]

EL PACK SALE A 1,50€
[3,11€/KILO]

EL PARAISO
huevo fresco
CATEGORIA "L", docena

2,99€

Nesquik
Snack chocolate, 26 grs.
PACK DE 4 UNDS.

1,25€ [12,02€/KILO]

NESTLÉ Crema chocolate y caramelo, LA LECHERA Crema Sublime caramelo o MILKYBAR crema de chocolate blanco, 70 grs. PACK DE 2 UNDS.

1,25€ [8,93€/KILO]

NESTLÉ Mix-In Kit Kat, Kit Kat Cereales o Smarties Fresa o Vainilla PACK DE 2 UNDS. [6,48€/KILO]

NESTLÉ Yogur chocolate PACK DE 4 UNDS [2,98€/KILO]

1,49€

2x1 LLÉVESE 2 PAGUE 1

Nestlé I ♥ Kéfir

NESTLÉ KEFIR Natural, 500 grs.
NESTLÉ KEFIR Natural, 375 grs.

LA UNIDAD SALE A 1,00€

1,99€

2x1 LLÉVESE 2 PAGUE 1

alpro
Avena CREMOSA

ALPRO Avena ORIGINAL o SIN AZÚCAR, brik de 1 litro

LA UNIDAD SALE A 1,10€

2,19€

ASTURIANA SIN LACTOSA
brik de 1 litro

ENTERA

1,29€

SEMIDESNATADA

1,23€

COVAP

COVAP leche brik de 1 litro.

ENTERA

1,15€

SEMIDESNATADA,

1,05€

DESNATADA

1,00€

PULEVA

PULEVA VITA CALCIO Entera, Desnatada o Semidesnatada, brik de 1 litro

1,29€

PULEVA PEQUES 2, brik de 1 litro
PULEVA PEQUES 3 ó PEQUES 3 con cereales brik de 1 litro

1,79€



Tu marca
de confianza
desde 1960

A tu lado por Calidad y Precio



AYALA Cookies
con pepitas de
chocolate de 125 grs.

0,79€
[6,32€/KILO]



AYALA Natillas de Vainilla
o Chocolate de 125 grs.
PACK DE 4 UNDS.

1,05€
[2,10€/KILO]



AYALA tomate frito,
de 390 grs.

0,53€
[1,36€/KILO]



AYALA patatas
fritas Artesanas
paquete de 115 grs.

0,89€ [7,74€/KILO]



AYALA Espirales
con Vegetales,
paquete de 500 grs.

0,79€
[1,58€/KILO]



BLUE CHAMELEON
bebida energética
original o light,
lata de 250 ml.

0,35€
[1,40€/LITRO]



AYALA crema al
cacao con avellanas,
1 ó 2 cremas,
tarrina de 500 grs.

2,15€
[4,30€/KILO]



AYALA macarrones,
spaguetti, fideo nº0,
fideo nº2, fideo nº4
o estrellitas, de 500 grs.

0,69€
[1,38€/KILO]



AYALA
SELECCIÓN IBÉRICOS
Salchichón o Chorizo
sobre de 60 grs. **1,25€**
[2,08€/100 GRs.]



AYALA queso
Añejo TOSTADO,
cuña 150 grs. **2,25€**
[15,00€/KILO]



AYALA
queso mezzala
CURADO, 1/4 kilo. **2,99€**
[11,96€/KILO]



AYALA 8 porciones
paquete de 125 grs. **0,75€**
[6,00€/KILO]



AYALA masa para
pizza de 260 grs. **1,15€**
[4,42€/KILO]



AYALA masa
para empanada,
de 280 grs. **1,29€**
[4,61€/KILO]



AYALA flan de
vainilla de 100 grs.
PACK DE 6 UNDS. **1,15€**
[1,92€/KILO]



AYALA DESNATADOS 0,0%,
sabores o natural edulcorado,
PACK DE 4 UNDS. **0,85€**
[1,70€/KILO]



AYALA
Gelatinas, 100 grs.
PACK DE 4 UNDS. **0,65€**
[1,63€/KILO]



AYALA agua
mineral natural
botella de 1,5 litros **0,28€**
[0,19€/LITRO]



AYALA refresco
Limón o Naranja
botella de 2 litros. **0,75€**
[0,38€/LITRO]



AYALA zumo de 200 ml., PACK DE 6 UNDS.
PIÑA 1,65€ **MELOCOTÓN 1,75€**
[0,28€/UNIDAD] [0,29€/UNIDAD]



AYALA Pimientos del piquillo enteros EXTRA, lata de 150 grs.

1,19€
[7,93€/KILO]



AYALA filetes de caballa del Sur en aceite de OLIVA, lata de 60 grs.

1,59€
[2,65€/100 GRs.]



AYALA sardinillas en ACEITE DE GIRASOL O EN TOMATE, 6/10 unds., lata de 62 grs.

1,25€
[2,02€/100 GRs.]



AYALA sardinillas en ACEITE DE OLIVA 6/10 unds., lata de 62 grs.

1,35€
[2,18€/100 GRs.]



AYALA 4 BURGER BRIOCHE paquete de 220 grs.

1,28€
[5,82€/KILO]



AYALA 4 MAXI BURGUERS paquete de 300 grs.

0,79€
[2,63€/KILO]



AYALA mini biscottes, estuche de 60 unds, 120 grs.

0,85€
[7,08€/KILO]



AYALA Pan de molde Tradicional o Integral de 500 grs.

0,89€
[1,78€/KILO]

AYALA 6 HOT DOG, bolsa de 330 grs.

0,89€
[2,70€/KILO]



2 PAQUETES
1€



AYALA Rosquillas o Colines, paquete de 200 grs.

0,50€
[2,50€/KILO]



AYALA aceitunas CON HUESO ALIÑADAS tarro de 500 grs. escurridos.

2,20€
[4,40€/KILO]



AYALA aceitunas SABOR ANCHOA CON HUESO, tarro de 500 grs. escurridos.

2,40€
[4,80€/KILO]



AYALA aceitunas verdes DESHUESADAS, SABOR ANCHOA, lata de 130 grs. escurridos.

1,05€
[8,08€/KILO]



AYALA aceitunas verdes DESHUESADAS, lata de 130 grs. escurridos.

1,05€
[8,08€/KILO]



AYALA aceitunas verdes CON HUESO, lata de 160 grs. escurridos.

1,10€
[6,88€/KILO]



AYALA aceitunas verdes RELLENAS DE ANCHOA, lata de 130 grs. escurridos.

1,15€
[8,85€/KILO]



AYALA Aros de chocolate blanco, negro o con leche
paquete de 128 grs.
1,00€
[7,81€/KILO]



AYALA, Tortas de Aceite, estilo Artesano, con aceite de oliva Virgen Extra,
PAQUETE DE 6 UNDS.

1,39€
[0,23€/TORTA]



AYALA café molido, INTENSO
paquete de 250 grs.

2,39€
[9,56€/KILO]



AYALA Menta-Poleo, Té Verde, Manzanilla o Manzanilla con anís,
estuche de 25 filtros
0,55€



AYALA Galletas con un toque de Canela,
estuche de 470 grs.
1,25€
[2,66€/KILO]



AYALA Harina de Repostería de 1 kilo
0,65€



AYALA Té Rojo o Tila,
estuche de 25 filtros
0,59€



AYALA Edulcorante
estuche de 250 sobres ó 250 sticks
1,69€
[0,68€/100 GRS.]



AYALA WAFERS
Coco, Nata o Cacao
paquete de 160 grs.
0,59€
[3,69€/KILO]



AYALA Galletas rellenas chocolate,
500 GRS.
1,49€
[2,98€/KILO]



AYALA croquetas para perros, CACHORROS Y MADRES

SACO DE 2 KILOS.

2,99€
[1,50€/KILO]

SACO DE 4 KILOS.

5,45€
[1,36€/KILO]



AYALA RAZAS PEQUEÑAS,
SACO DE 2 kilos

2,85€
[1,43€/KILO]



AYALA Alimento Completo para perros Bocaditos en salsa con Buey y verduras, 415 grs.

0,75€
[1,81€/KILO]



AYALA Gatos bocaditos en salsa con salmón, trucha y verduras o buey y verduras, 415 grs.

0,75€
[1,81€/KILO]



Nestlé®

A gusto con la vida

A tu lado por Calidad y Precio



NESCAFÉ Café Roastery
Ristretto, Espresso o
Descafeinado 10 cápsulas.

2,95€
[0,29€/CAPSULA]



NESTLÉ Chocolate
con leche, tableta
de 125 grs.

1,25€
[10,00€/KILO]



NESCAFÉ CAPPUCCINO natural
o descafeinado
de 250 grs.
[15,80€/KILO]

NESCAFÉ CHOCOLATE,
de 306 grs.
[12,91€/KILO]

NESCAFÉ VAINILLA,
de 276 grs.
[14,31€/KILO]

3,95€



NESQUIK, 390 grs.

3,69€
[9,46€/KILO]



NESCAFÉ ESPRESSO
CONCENTRADO,
Vanilla o Black, 500 ml.

4,45€
[8,90€/LITRO]

GRATIS 1 EXCLUSIVA TAZA.
EN CADA ESTUCHE



Estuche NESCAFÉ Descafeinado o
Tueste natural, 200 grs.

7,95€ [39,75€/KILO]



NESCAFÉ Dolce Gusto
Intenso, Café con leche,
Intenso descafeinado o
Cortado, 48 cápsulas.
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

12,25€ [0,26€/CAPSULA]

ESTUCHE 16 UNDS.
LE SALE A

4,08€



NESTLÉ papilla,
8 cereales con Miel,
Cacao, Bifidos o
Galleta de 475 grs.

3,75€
[7,89€/KILO]



LITORAL fabada
asturiana,
lata de 435 grs.

2,25€
[5,17€/KILO]



NESTLÉ chocolate
EXTRAFINO CON ALMENDRAS
O AVELLANAS, tableta de 123 grs.

1,95€
[15,85€/KILO]



KIT KAT cereales
de 330 grs

2,89€
[8,76€/KILO]

1€



NESTLÉ COOL FRUITS
O HAPPY FRUITS,
bolsita 110 grs.

1,00€
[9,09€/KILO]

1€



YOGOLINO Plátano
o fresa y manzana,
100 grs.

1,00€



SOLIS
tomate frito,
tarro de 340 grs.

1,00€
[2,94€/KILO]



LITORAL VEGETAL
Garbanzos con
espinacas
lata de 425 grs.

1,85€
[4,35€/KILO]



NESTLÉ EXTRAFINO CHOCO TRIO
COOKIES CREAM, EXTRA CHOC O
AVELLANAS, tableta de 90 grs.

1,49€
[16,56€/KILO]



KIT-KAT MINI
Original 200 grs.

2,85€
[14,25€/KILO]



LA LECHERA
original,
lata de 740 grs.

3,25€
[4,39€/KILO]



EKO Ecológico,
tarro de 150 grs.

2,95€
[19,67€/KILO]



A tu lado por Calidad y Precio

100% Fibras de Origen **NATURAL**

SIN PLÁSTICOS



AYALA Toallitas Baby Aqua, 64 unds. **1,50€**



AYALA Gel de baño familiar **FORMATO AHORRO** de 1 litro.

1,00€



AYALA detergente, Original o Marsella, saco de 140 CACITOS **10,99€**

EL LAVADO SALE A

0,08€



AYALA friegasuelos Talco, Pino, Limón, Lavanda, Marsella, Spa, Aire Limpio o Jabón Verde, 1,5 litros.

0,75€
[0,50€/LITRO]

AYALA deo 48 H.
roll-on, 75 ML.

0,85€ [1,13€/100 ML.]

LA TOJA
gel, 600 ml.

2,59€ [4,32€/LITRO]

HIDRO GÊNESSE
gel de 800 ml.

1,99€ [2,49€/LITRO]

NB PALMOLIVE
deo spray 200 ml.

2,65€ [1,33€/100 ML.]

NB PALMOLIVE
deo roll-on, 50 ml.

1,45€ [2,90€/100 ML.]

LA TOJA espuma
de afeitar Clásica,
250 ml.

+ 50 ml. GRATIS

2,49€ [8,30€/LITRO]

BIC PLATINUM
Blister 10 hojas afeitar

1,00€ [0,10€/HOJA]

1€

BIC maquinilla
de afeitar 1 hoja,
bolsa de 5 unds.

0,69€ [0,14€/UNIDAD]

NIVEA desodorante
spray, 200 ml.

2,75€ [1,38€/100 ML.]

NIVEA desodorante
roll-on, 50 ml.

2,15€ [4,30€/100 ML.]

AXE desodorante
Apollo, Black, Marine,
Leather&Cookies, Ice Chill o
Dark Temptation, spray 150 ml.

2,25€ [1,50€/100 ML.]

ADIDAS
edt spray de 100 ml.

5,99€

ADIDAS
WOMAN FRUITY
edt spray de 75 ml.

4,99€ [6,65€/100 ML.]

NATURAL HONEY
loción corporal,
400 ml.

2,95€ [7,38€/LITRO]

PETIT CHERI
jabón líquido,
de 750 ml.

2,95€ [3,93€/LITRO]

PETIT CHERI
agua de colonia,
de 750 ml.

3,75€ [5,00€/LITRO]

BUBBLE CARE
gel de baño, 750 ml.

1,00€ [1,33€/LITRO]

1€

AYALA Champú con keratina, 750 ml.
1,49€
[1,99€/LITRO]

AYALA Mascarilla Hidratación o Nutre & Repara, 400 ml.
1,95€
[4,88€/LITRO]

AYALA Enjuague 7 en 1 Protección Total, 500 ml.
1,35€
[2,70€/LITRO]

LIDA jabón Glicerina Original o Aloe Vera, de 125 grs. PACK DE 2 UNDS.
3,25€
[1,63€/PASTILLA]

AYALA crema corporal con Aceite de Argán, Aceite de Oliva o Glicerina y Pantenol, tarro de 250 ml.
1,50€
[0,60€/100ML.]

POND'S Antiarrugas, Hidratante, Hidronutritiva o Triple acción de 50 ml.
4,25€
[8,50€/100 ML.]

ORAL-B Cepillo 123 Clean Medio PACK-2 UNDS.
1,39€
[0,70€/UNIDAD]

ORAL-B ADVANCED Protección contra la Sensibilidad o encías, 75 ml. PACK DE 2 UNDS.
3,99€

COLGATE COSMÉTICAS TRIPLE ACCIÓN XTRA WHITE, de 75 ml. (HASTA FIN DE EXISTENCIAS)
1,00€
[1,33€/100 ML.]

PANTENE STYLE espuma Moldeadora, 300 ml.
3,99€
[13,30€/LITRO]

PANTENE Style laca spray, 370 ml.
3,99€
[10,78€/LITRO]

PANTENE mascarilla intensiva de 300 ml.
3,45€
[11,50€/LITRO]

SCHWARZKOPF champú de 400 ml.
1,95€
[4,88€/LITRO]

REVLON



LLONGUERAS ADVANCE **5,45€**



LLONGUERAS ADVANCE Men, 2 en 1, cabello y barba **8,99€**

SIN AMONIACO



FLEX 2 fases Nutritivo, Hidratante Rizos o Princess Look, de 400 ml.

4,95€
[12,38€/LITRO]



REVLON COLORSILK, gel color **3,29€**



FLEX champú o acondicionador de 650 ml.

1,99€
[3,06€/LITRO]



GENIOL champú, de 750 ml.

1,85€
[2,47€/LITRO]

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

2 UNIDADES **3€**



DODOT SENSITIVE,
54 toallitas

1,50€
[0,03€/TOALLITA]



AMBIPUR 3VOLUTION
Sevilla o Nubes de
Algodón, recambio

3,95€



2 UNIDADES **5€**

ORAL-B PRO-EXPERT
Protección Profesional
de 500 ml.

2,50€
[5,00€/LITRO]



ORAL-B 3D WHITE,
REVITALIZANTE o ÁRTICO, 75 ml.

2,99€ [3,99€/100 ML.]



ORAL-B ADVANCED
Blanqueamiento Saludable, 75 ml.

3,99€ [5,32€/100 ML.]



ESTUCHE ORAL-B CEPILLO
VITALITY PRO AZUL
PASTA y 2 RECAMBIOS
GRATIS

22,95€



EVAX SalvaSlip Maxi
Plus de 40 unds.

2,95€
[0,07€/UNIDAD]



VIAKAL
original, 500 ml.

2,25€
[4,50€/LITRO]



VIAKAL SPRAY,
pistola de 700 ml.
PACK AHORRO
2 UNDS

LA UNIDAD SALE A
2,23€

4,45€ [3,18€/LITRO]



LENOR perlas Classic
Días de Verano,
140 + 55 grs. GRATIS
LENOR UN STOPPABLES
Fresh o Ariel, 195 ml.

3,89€
[19,95€/KILO]



LENOR
Aire Fresco Alpino
botella 36+14 Lavados

3,45€
[0,07€/LAVADO]

ARIEL
Poderoso color,
estuche 23 cápsulas

7,95€
[0,35€/CÁPSULA]



ARIEL Días de Verano
detergente líquido,
18 + 7 lavados GRATIS

5,18€
[0,21€/LAVADO]



ARIEL líquido extra
poder quitamanchas,
23 + 7 lavados GRATIS

7,95€
[0,27€/LAVADO]



ARIEL Original, Líquido 29 Lavados
+ LENOR UN STOPPABLES,
150 GRs. GRATIS
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

8,95€
[0,31€/LAVADO]



FAIRY Original,
1.050ml

4,55€
[4,47€/LITRO]



DON LIMPIO PH Neutro,
Limón o Baño,
1.300 ml.
+200 ML. GRATIS

2,55€
[1,70€/LITRO]



AYALA Quitamanchas,
pistola de 750 ml.

1,65€ [2,20€/LITRO]



AYALA toallitas antitransferencia de color
12 UNDS. **0,79€** [0,07€/UNIDAD]
20+4 UNDS. GRATIS **1,09€** [0,05€/UNIDAD]



AYALA DETERGENTE LÍQUIDO GEL AZUL o AL JABÓN DE MARSELLA de 43 lavados
2,99€ [0,07€/LAVADO]

AYALA DETERGENTE LÍQUIDO COLOR, 46 Lavados, 3 litros
3,95€ [0,09€/LAVADO]



GRATIS
1 PACK DE 3 ESTROPAJOS
AYALA TAMAÑO POPULAR.
POR CADA 2 UNIDADES.

MISTOL original,
botella 900 ml.

1,59€ [1,77€/LITRO]



BLANCO NUCLEAR de 20 grs.
estuche de 6 sobres **0,33€/SOBRE**
BLANCO NUCLEAR de 500 ml. **3,90€/LITRO**

1,95€



NORIT DELICADO A mano, Máquina o Negro de 1.125 +90 ml. **3,00€/LITRO**
NORIT Bebé de 1.125 ml. **3,24€/LITRO**

3,65€



VERNEL suavizante,
54 lavados **2,99€** [0,06€/LAVADO]

VERNEL Suavizante concentrado,
55 lavados **2,15€** [0,04€/LAVADO]



PACK (2+1) BREF WC Todo en uno, Océano Ártico, Blue Activ o Armonía
2,99€ [1,00€/COLGADOR]



ESTRELLA pino, azul o limón
botella de 1,43 litros.

2,19€ [1,53€/LITRO]



MISTOL Ultra Plus o Balsam Aloe 650 ml.

1,75€ [2,69€/LITRO]



SANYTOL limpiador desinfectante Multiusos, Baños o Cocinas de 750 ml. **3,32€/LITRO**
SANYTOL Limpia hogar de 1.200 ml. **2,07€/LITRO**

2,49€



ASEVI Detergente líquido,
botella de 44 Lavados **3,75€** [0,09€/LAVADO]

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.

SOMAT EXCELLENCE 4 en 1, bolsa 18+2 cápsulas **4,99€** [0,25€/PASTILLA]

SOMAT todo en 1 Extra bolsa de 26 pastillas **4,65€** [0,18€/PASTILLA]

SOMAT gel EXCELLENCE, botella de 35 lavados **4,99€** [0,14€/LAVADO]

SOMAT gel todo en 1, LIMÓN o AZUL, 40 lavados **4,69€** [0,12€/LAVADO]

SOMAT abrillantador de 500 ml., limpia máquinas de 250 ml., limpia máquinas 3 pastillas o deo ambientador 60 ciclos **2,65€**

NANAS Estropajo Níquel normal de 21 grs. **1,35€**

AYALA papel vegetal horno 20 hojas de 38x42 cms **0,85€**

AYALA aluminio doméstico ROLLO DE 30 M. **2,25€**

AYALA bolsa de basura CON CIERRE FÁCIL rollo de 15 unds. **0,69€**

AYALA Bolsa Doméstica 50 litros 70x75cms rollo de 15 unds. **1,49€** [0,10€/BOLSA]

AURA Ambientador Mikado, 30 ml. **1,00€**

AURA ambientador COCHE, unidad **1,15€**

BISMARCK SUPER GLUE Tubo de 3 grs. o blister de 3 unds x 1 grs. **0,72€** [24,00€/100 GRS.]

3-EN-UNO spray de 200 ml. **4,15€** [1,89€/100 ML.]

FAMI KASTRO cepillo **Nº1 PEQUEÑO** **1,35€** **Nº3 GRANDE** **1,55€**

MAYORDOMO spray para mopas, 750 ml. **3,35€** [4,47€/LITRO]

MAYORDOMO Limpia muebles, 400 ml. **1,95€** [4,88€/LITRO]

MANO DE SANTO desengrasante, PACK AHORRO pistola y recambio de 1 litro. **2,99€** [1,50€/LITRO]

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.



Tu marca
de confianza
desde 1960



AYALA
guantes de látex
Reforzados
Bicolor

0,72€
Sensibles Satinados
o Flocados
0,50€



AYALA VINAGRE
DE LIMPIEZA
Concentrado
de 1 litro

0,71€



AYALA Amoniaco,
1,5 LITROS

ORIGINAL

0,79€
[0,53€/LITRO]

PERFUMADO o
CON DETERGENTE

0,89€
[0,59€/LITRO]



AYALA gel WC,
botella de 1 Litro

1,00€



AYALA
Fregona de tiras
100% Microfibra

1,35€



AYALA fregona
súper absorbente

0,59€

AYALA
Desatascador
líquido de 1 litro

1,99€



AYALA
Agua desionizada,
botella

5 LITROS

2,15€
[0,43€/LITRO]

2 LITROS

1,00€
[0,50€/LITRO]



AYALA Lejía,
blanca o amarilla,
garrafa de 5 litros.

2,45€
[0,49€/LITRO]



AYALA bayeta
amarilla 38x40,
PACK DE 3 UNDS.

0,50€
[0,17€/UNIDAD]



AYALA
100 % MICROFIBRA,
PACK DE 3 BAYETAS

1,09€
[0,36€/BAYETA]



AYALA Agua fuerte,
BOTELLA
DE 1,5 LITROS

0,67€
EL LITRO SALE A

1,00€





SCOTCH-BRITE
Flex Scrub esponja
para fregar **1,99€**



PACK-(2+1)
SCOTCH-BRITE
salva uñas fibra verde. **1,25€**
[0,42€/UNIDAD]



PACK-(2+1)
SCOTCH-BRITE
fibra verde gigante **1,99€**
[0,66€/UNIDAD]



SCOTCH-BRITE
Gigante, unidad **1,00€**



PACK-(2+1)
SCOTCH-BRITE
fibra verde con esponja **1,25€**
[0,41€/UNIDAD]



PACK-(2+2)
SCOTCH-BRITE
fibra verde popular **1,25€**
[0,31€/UNIDAD]



PACK-(2+1)
SCOTCH-BRITE FRESH
No Raya con esponja **1,69€**
[0,56€/UNIDAD]



PACK-(2+1)
SCOTCH-BRITE
NO RAYA DELICATE
con esponja **1,69€**
[0,56€/UNIDAD]



PACK-(2+1)
SCOTCH-BRITE
NO RAYA DELICATE
salva uñas **1,25€**
[0,42€/UNIDAD]



SCOTCH BRITE GRILL
SUPERLIMPIEZA
ESTROPAJO **1,69€**



SCOTCH BRITE
baño o baño
con esponja flexible

1,00€



PACK-(2+1)
SCOTCH-BRITE
estropajo metálico

1,00€
[0,33€/UNIDAD]



SCOTCH-BRITE
Bayeta Multicolores,
PACK DE 3 UNDS.

1,00€

SCOTCH-BRITE
Bayeta Microfibras,
PACK DE 3 UNDS.

1,85€

GRATIS 1 PACK DE 3 BAYETAS
SCOTCH-BRITE MULTICOLORS.
POR CADA 2 PACKS





ORION jeringa
matacucarachas
o matakormigas,
8 grs. **4,99€**



SABA
Antimosquitos
Eléctrico recambio
líquido de 33 ml.
1,95€
[5,91€/100ML]



SABA Antimosquitos
Eléctrico aparato
+ recambio
líquido de 33 ml.
3,65€



VINFER Insecticida
Eléctrico recambio
30 pastillas
1,25€
[0,04€/PASTILLA]



VINFER MATÓN
Eléctrico aparato
+ 10 pastillas
2,35€



RAID Insecticida
Hogar e Interiores
de 400 ml.
2,99€
[7,48€/LITRO]

RAID insecticida
Moscas y Mosquitos
de 400 ml.
2,99€
[7,48€/LITRO]



VINFER MATÓN
Repelente De Insectos
spray de 100ml.
3,25€



CUCHOL
Insecticida reforzado,
polvo de 100 grs.
1,29€

CUCHOL
Insecticida reforzado,
polvo de 500 grs.
2,45€
[4,90€/KILO]



AYALA cola
Raticida de 135 grs.
1,35€
[1,00€/100 GRS]



SABA Insecticida
cucarachas,
spray de 400 ml.
1,89€
[4,73€/LITRO]



SABA insecticida
HOGAR o VOLADORES
spray de 750 ml.
2,25€
[3,00€/LITRO]



ORION insecticida,
spray de 600 ml **2,89€** [4,82€/LITRO]



COLHOGAR pañuelos
blancos Compact
PACK DE 6 PAQUETES
0,65€
[0,11€/PAQUETE]

COLHOGAR pañuelos
PATRULLA CANINA
PACK DE 12 PAQUETES
1,35€
[0,11€/PAQUETE]



COLHOGAR
bobina paratodo,
360 servicios
2,95€

COLHOGAR
cocina ADAPT decorado,
PACK DE 3 ROLLOS
1,75€
[0,58€/ROLLO]



TENA LADY Pant Plus
Larga, 8 unds.

TENA LADY Discreet
Maxi Night, 12 unds.

TENA LADY
Discreet Extra, 10 unds.

7,99€
[0,99€/UNIDAD]

5,49
[0,46€/UNIDAD]

3,15€
[0,32€/UNIDAD]



PACK-(4+2) COLHOGAR
CALMA & PROTEGE
papel higiénico
2,35€
[0,39€/ROLLO]



COLHOGAR
CUIDA&PROTEGE
papel higiénico rosa,
3 CAPAS PERFUMADO
PACK DE 4 ROLLOS
1,45€
[0,36€/ROLLO]



COLHOGAR CUIDA&PROTEGE
papel higiénico rosa, 3 CAPAS PERFUMADO
PACK DE 12 ROLLOS
4,75€ [0,40€/ROLLO]



ALBOR papel higiénico blanco
PACK DE 12 ROLLOS
2,15€ [0,18€/ROLLO]



CAREFREE
protege-slip Normal
40 + 4 UNDS. GRATIS
[0,04€/UNIDAD]



CAREFREE
protege-slip Maxi,
32 + 4 UNDS. GRATIS
[0,05€/UNIDAD]

1,85€



AUSONIA DISCREET
Maxi Noche de 12 unds.
4,79€
[0,40€/UNIDAD]



AUSONIA DISCREET
Normal de 14 unds., [0,21€/UNIDAD],
Mini de 24 unds., [0,12€/UNIDAD]
Extra de 12 unds. [0,25€/UNIDAD]
o Maxi de 10 unds. [0,30€/UNIDAD]



2,99€



GRATIS
1 PAQUETE DEMAK UP
ORIGINAL DE 60 UNDS.
POR CADA 2 UNIDADES.
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

DEMAK UP
Sensitive 60 unds.
+ 20 % GRATIS

1,45€



AYALA compresas
CLÁSICA NOCHE,
10 unds.

0,79€
[0,08€/UNIDAD]



AYALA Protegeslip
PLEGADO, 30 UNDS.
1,00€
[0,03€/UNIDAD]



AYALA compresas
Anatómica EXTRAPLANA,
20 unds.

0,89€
[0,04€/UNIDAD]



AYALA toallitas
infantiles, paquete de
80 UNIDADES

1,00€



EVAX fina y segura
Normal con alas
de 12 unds.

1,25€
[0,10€/UNIDAD]



AUSONIA ULTRAFINA
Alas Noche Extra
paquete de 7 unds.

1,45€
[0,21€/UNIDAD]



DODOT SENSITIVE
Recién Nacido
talla 1 de 58 unds.

16,75€
[0,29€/UNIDAD]



DODOT SENSITIVE
Recién Nacido
talla 0 de 24 unds.

5,45€
[0,23€/UNIDAD]



RENOVA DOBLE!
servilletas rosas,
60 unds.

1,00€



APECTIVA DE AROSA
Protector de cama 60x90cm,
bolsa de 20 unidades.

5,49€ [0,27€/UNIDAD]



DRYNITES
pajamas pants

5,95€

Oferta válida hasta el 26 de septiembre de 2026. Precios válidos salvo fin de existencias o error tipográfico.